
 

  

 

 

- буџет  
- цели 
- контрола 
- задачи 
- ограничувања 

Дефиниција за процена на ризик 

Проектна оцена 
 

 

- селекција на тимот 
- запознавање на тимот 
Подготовка 
 - добивање дозвола за работа 
- дефинирање на рокот за изработка  
- идентификација на најважните системи  
- одредување на очекуваните контроли 

Подготовка на процената на ризик  

Подготовка на тимот за работа 

 

 

- техничко собирање податоци 
- проверка на дизајни 
- проверка на податоци 
- проверка на организациската поставеност  
- безбедносни тестирања 

Информатичка безбедност 

 

 

Откривање на ризиците 
- oбработка на заканата и ранливоста  
-калкулација на ризикот 
-созадавање документ за ризикот  

Анализа на ризици 
 

 

Селекција на безбедносните мерки  
- финансиска пресметка  
- ставање на решението во сила  

Решение 

 

 

- прифаќање на ризикот 
- прифаќање на решението  
- доделување задачи 
- документирање, сумирање, презентација 
- изработка на извештај-анализа 

Мерки и препораки 
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ДИЈАГРАМ НА ЗА ПРОЦЕСОТ НА ОДВИВАЊЕ НА АНАЛИЗАТА НА РИЗИК 
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